
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIÄSTA GLIWICE

\ \
z dnia ......... „2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr VI położonego
przy ul. Dworcowa 45B wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...5.LiŠ|.... ../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r) I

R PRAWNY
Pa ruszkowski

Ki 3749

1i‹.ví.'z0(@›/

,.Ă...'›‹.‹›Ă_'



wykaz nr ZGM/...5l:'l.Å.ƒ2016 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego Drzetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułarnkowej części działki.

Zaiączndåiš Íüządzenia Prezydeižą_MöŸ
Nr i=i~i¬. ._ ._ ...../zotszania _...ii ...... ._ „2016 r.

.T Í ,
. i i

i PrzeznaczenieForma` Adres i oznaczenia nieruchomości i wartość Udział W
nieruchomości wg p°W'%c)hma Opis nieruchomości pzākaāfnia i sposób jej ` gruntu (zi) niemçhgu udziału
ewidencji gruntów Ĺ ru O zagospodaro- netto mow (zumości w oine' nr wania i sp J emo

i i

wartość

wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste cefla

I opłata
25°i"'o WBTÍ.
udzialu

w gruncie
l=ł)

opłata
roczna

3 “fu WBIÍ.
udziału (zi

j lokałowej,

i
J

nieruchomości

zawierająca I
opłatę z tytułu
użytk. wiecz.

ł gruntu (zł)
i

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie
wieczyste gnintu

1 1 ii 2 3 j 4 s is i 7 i 8 9 10 11* iz
i i

_ 3 budynki 2 kondygnacyjne, 3 .
p°W'e'2=h"'a budynki 1 kondygnacyjne, 1 ,

` 9"ł"“t"'= budynek 1 kondygnacyjny z i i
` poddaszem,

wybudowane 'fflffiflłil
W tech|'|g|Qgii tfadycvjnej Oddaflifi W fT'|Íß5ŻkBr|ÍOW'e

usytuowane na wieczyste zabudowy
uzytkowanie wieloroclzinnej 469 877,00 0,016 7 518,00

nieruchomości gruntowe] uiamkowej wysokiej
1847 wyposażonej w sieć: części dzialki intensywności

` wodną zabudowy

` Nieruchomość
gruntowa

` zabudowana:

i Dworcowa 45, 45ifł,
455

obręb:

Stare Miasto

działka nr:
` 969 kalnalizacyjną
. e ektryczną

` księga wieczysta: gazową
GLIG/00033184/0

FIEĽĹO

1 879,50

VAT 23 “fu

432,29

brutto
2 311,79

netto

225,54

VAT 23 %

51,87'

brutto
277,41

i . wi hm .Nieruchomość po . em: a iuzytkowa 'lokalowa: ,. lokalu:1 lokal na parterze, sklada się z 2 ,
Dworcowa 455 22'” pomieszczeń o powierzchni sprzedaz

przynaieżnych. własnosd
VI

42 000,00

I oplata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, oplaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2015
r., poz. 1774 z
póżn. zm.)

10%* “fi , 22,77 m2 bez pomieszczeń prawa. ' _

^ ii iíofiUWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do ..... ......... .. 2016 r. Osobom, którym z art.
34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do
zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dniaOG...,[.@.. 2016 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach
okreslonych w niniejszym wykazie.

R .
A PRAWNY 73;.-,igfljś-f,i`= lniíifilíi

L' Truszkuwski -.f ..z == ,. I If'
Ki. 3749

7¿f .OK 1 ł '._"\y'ii-,:,,':J!łł'K


